
UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Puszcza Mariańska projektu  nr  FEMA.07.02-IP.01-
04ET/24 pt.: „Ambitny uczeń - wzmocnienie kompetencji uczniów Szkoły Podstawowej w Walerianach”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Puszcza Mariańska projekt nr FEMA.07.02-IP.01-04ET/24 pt.: 
„Ambitny uczeń - wzmocnienie kompetencji uczniów Szkoły Podstawowej w Walerianach”, który został 
skierowany do dofinansowania w ramach naboru konkurencyjnego nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla Priorytetu VII 
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.2 Wzmocnienie 
kompetencji uczniów, Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8890513-37E3-4780-B7F7-CE2C740AC2B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/76/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 23 kwietnia 2025 r.                 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Puszcza Mariańska projektu                                    
nr  FEMA.07.02-IP.01-04ET/24 pt.: „Ambitny uczeń - wzmocnienie kompetencji uczniów 
Szkoły Podstawowej w Walerianach”. 
Wniosek Gminy Puszcza Mariańska, dotyczący realizacji projektu pn.: „Ambitny uczeń - 
wzmocnienie kompetencji uczniów Szkoły Podstawowej w Walerianach”, został umieszczony na 
liście ocenionych wniosków  w ramach naboru konkurencyjnego nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla 
Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 
7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów, Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-
2027, zaakceptowanej przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w dniu 14.04.2025r., jako 
rekomendowany do dofinansowania. 
Do zawarcia stosownej umowy, dotyczącej dofinansowania ww. projektu, konieczne jest m.in. 
dostarczenie do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych uchwały Rady Gminy, 
która zatwierdza przedmiotowy projekt do realizacji. 
 
 Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

  
Krzysztof  Boryna 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8890513-37E3-4780-B7F7-CE2C740AC2B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


